[image: image1.png]@

РЕШЕНИЕ
г. Киров
от 20 февраля 2020 г.                                                                                               №294
	О внесении изменений в решение Районной Думы муниципального района «Город Киров и Кировский район» от 12.12.2019 № 270 «Об

утверждении Положения о порядке привлечения добровольных пожертвований в бюджет муниципального района «Город Киров и Кировский район»

На основании требования Кировской межрайонной прокуратуры от 16.01.2020 № 57-2020 об изменении нормативного правового акта, ст. 7 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район»
Районная Дума решила:
1. Внести в решение Районной Думы муниципального района «Город Киров и Кировский район» от 12.12.2019 № 270 «Об утверждении Положения о порядке привлечения добровольных пожертвований в бюджет муниципального района «Город Киров и Кировский район» следующие изменения:

в приложении к решению:

пункты 2.1-2.4 Положения о порядке привлечения добровольных пожертвований в бюджет муниципального района «Город Киров и Кировский район» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Заместитель председателя

Районной Думы                                                                                           А.Н. Гришин
РАЙОННАЯ ДУМА

муниципального района «ГОРОД КИРОВ И КИРОВСКИЙ РАЙОН»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ